
Veronika F. (veronikafrankova) ID 244019 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.11.2024, 4:18

PODMÍNKY PRODEJE
Do prodeje nabízím oblečení a hračky po svých dětech. Vše je (pokud neuvedu jinak) použité. Stav věcí se snažím co
nejvěrněji popsat v popisu věci. Při prodeji komunikuji nejčastěji přes e-mail. Po domluvě je možný osobní odběr. Platba je
možná, jak dopředu na účet, tak dobírkou. Poštovné hradí kupující. V případě, že u zakoupené věci najdete závadu: například
flek (což se i přes mou snahu tomu předejít, může stát), který nejde vyprat, vyfoťte mi to a zašlete mi to na mail. Dle domluvy
pak vyřešíme reklamaci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

